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Vakka-Suomen Noutajat ry 
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023   

 

Vakka-Suomen Noutajat on noutajakoirajärjestö, joka toimii Vakka-Suomen alueella 

järjestäen toimintaa kaikille noutajaroduille. Jäsenmäärä vuoden 2023 alussa oli 122. 

Hallitus kokoontuu vuoden aikana 5-9 kertaa, pääasiassa etäkokouksin, mutta 

kerran, pari myös fyysisesti. Jäsenmaksulaskut lähetetään sähköpostitse heti 

vuosikokouksen jälkeen. 

 

TIEDOTUS 

Yhdistyksen pääasiallinen tiedotuskanava on Facebook jonka kautta tiedotetaan 

tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista. Facebookissa yhdistyksellä on 

ryhmä, joka on rajattu vain yhdistyksen jäsenille, siellä kerrotaan mm. viikkotreenien 

ajankohdat. Lisäksi yhdistyksellä on Facebookissa kaikille avoimet yhteisösivut, 

joissa tiedotetaan lähinnä koulutuksista ja kokeista. 

Yhdistyksen www-sivuilla https://vakkasuomennoutajat.yhdistysavain.fi kerromme 

järjestämistämme kokeista ja koulutuksista. Lisäksi nettisivuilla on ohjeet ja lomake 

jäseneksi liittymiseen.  

Voimme lähettää tarvittaessa jäsentiedotteita sähköpostilla. 

 

KOULUTUS 

Yhdistys järjestää koko vuoden melkein joka viikko nou/nome – treenit. Treeneissä 

avustamme ja neuvomme toisiamme sekä tuemme koirakoiden kehittymistä. 

Valoisaan vuodenaikaan treenit pidetään arki-iltoina ja talvella viikonloppuisin. 

7.1.2023 järjestämme Mynämäessä Leikkikoulun, jossa etsitään parhaat 

palkkaustavat kullekin koulutukseen osallistuvalle koiralle. 

Tammi- helmikuussa järjestämme ”pimeän nome-treenin” illalla. 

Keväällä yhdistyksen kokeneemmat koiranohjaajat pitävät kurssin noutajien 

taipumuskokeisiin tähtääville koirakoille. Syksyllä pidämme koulutustilaisuuden 

nuorille koirille. 

15.4.2023 menemme Kangasniemelle FT Heli Siitarin Villilä Pro Paws nome-

koulutukseen. Syksyllä kutsumme ulkopuolisen kouluttajan pitämään meille nome-

koulutuspäivän. Voimme järjestää myös koirankoulutukseen liittyviä luentoja. 

Järjestämme valokuvauskurssin. 

https://vakkasuomennoutajat.yhdistysavain.fi/
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Yhdistys pyrkii kouluttamaan jäsenistöään kustannuksellaan mm. SKL:n ja SNJ:n 

koulutuksissa. Koulutuksiin osallistumista anotaan hallitukselta, joka käsittelee ja 

hyväksyy tai hylkää koulutukseen osallistumisen. Koulutuksista tulee olla hyötyä 

yhdistyksen toiminnalle ja koulutukseen osallistunut sitoutuu toimimaan yhdistyksen 

hyväksi. 

 

KOETOIMINTA 

Järjestetään noutajien taipumuskoe 27.5.2023 Vehmaalla.  

Järjestetään noutajien metsästyskokeen alokasluokka (nome-b ALO) 28.5.2023 

Vehmaalla. 

 

KILPAILUTOIMINTA 

Kootaan joukkueet tarpeen mukaan erilaisiin nome-joukkuekisoihin (esim. Mäntän 

Talvinome 25-26.3.2023, Pirkan Damit 1.4.2023, Hanki-Nome). 

Yhdistys maksaa sitä edustavien joukkueiden ilmoittautumismaksut.  

Mikäli yhdistyksen jäsenen omistama koira saa kilpailuoikeuden jonkin lajin Suomen 

mestaruuskilpailuihin, yhdistys maksaa koiran osallistumismaksun anomuksen 

perusteella. 

 

MUU TOIMINTA 

Järjestetään yhteislenkkejä ja päivävaelluksia.  

 

EDUSTUS 

Lähetetään yhdistyksen edustajat kennelpiirin kokouksiin sekä kiinnostaviin 

tapahtumiin ja tilaisuuksiin. 

 

MENESTYNEIDEN PALKITSEMINEN 

Yhdistys palkitsee jäseniään, joiden koira on menestynyt vuoden 2022 aikana. 

Palkitaan anomusten perusteella yhdistyksen palkitsemissääntöjen mukaan: 

http://vakka-suomennoutajat.net/uploads/1/3/1/0/131017476/v-

sn_vuosipalkintosaannot_2022.pdf. Palkinnon päättää hallitus ja ne luovutetaan 

vuosikokouksessa keväällä 2023. 

 

http://vakka-suomennoutajat.net/uploads/1/3/1/0/131017476/v-sn_vuosipalkintosaannot_2022.pdf
http://vakka-suomennoutajat.net/uploads/1/3/1/0/131017476/v-sn_vuosipalkintosaannot_2022.pdf

